
xerox SPIN SERVIS s.r.o.
PLATINUM Křenová 52, 602 00 BRNO tel. :531 012 222, fax: 531 012 200, www.sDinservis.cz
Autorizovaný
partner

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená v platném znění dle ustanovení ~ 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „Smlouva“)

mezi

1. SPIN SERVIS s.r.o.,
Skroupova 62, 636 00 Brno,
IC 255 83 735,
DIČ CZ 255 83 735,
Zastoupený ing. Kamilem Bednářem a panem Martinem Nešporem, jednateli společnosti
společnost je zapsána v OR vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 35806
dále jen „prodávajícím“

2. Novoměstské sociální služby
Se sídlem: Zd‘árská 68, Nové Město na Moravě, 592 31
IC: 48899097
DIČ:CZ 48899097
Zastoupená: paní Ing. Mgr. Hanou Janů, ředitelkou
Dále jen „kupujíď‘

I.

Prodávající se zavazuje dodat a uvést v místě určeném kupujícím do provozu kupujícímu zboží níže
uvedené v předmětu smlouvy včetně dokladů, které se ke zboží vztahují a převést na kupujícího
vlastnické právo k tomuto zboží. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu.

Předmět smlouvy a kupní cena:
Multifunkční tiskové zařízení XEROX, lks, v sestavě:

Objednací kód popis

Multifunkční barevná tiskárna, 35 stran za minutu, kopírování, tisk, sken,
jednoprůchodový oboustranný podavač originálů, 4 univerzální zásobníky papíru od A5

C82O1VT Po A3 + ruční podavač, včetně instalace a zaškolení, čtečka RFID, licence Optimidoc
097S05246 rychlostní kit 35stran za minutu

Kupní cena bez DPH 100 784,85 Kč
DPH 21% 21 164,82 Kč
Kupní cena včetně DPH 121 949,67 Kč

Cena nabízeného zboží je maximální a bude hrazena dle článku III. této smlouvy.



xerox SPIN SERVIS s.r.o.
PLATINUM Křenová 52, 602 00 BRNO tel.: 531 012 222, fax: 531 012 200, www.spinseMs.cz
Autorizovaný
partner

Kupní cenou v tomto odstavci se rozumí cena zboží včetně cla a dopravních nákladů do prostor
kupujícího v ČR a uvedení do provozu. Zboží, jež je předmětem této kupní smlouvy, bude předáno
kupujícímu na základě předávacího protokolu potvrzeného oběma stranami, který je nedílnou součástí
této smlouvy jako příloha č. 1.

Zboží bude dodáno do 14 dnů od podpisu kupní smlouvy. Na Zboží je poskytnuta záruka 24 měsíců.

„.

Za kupujícího je zboží oprávněn převzít: pan Martin Havelka, martin.havelka~meu.nmnm cz, tel.: ±420
602543333, adresa pracoviště: Zd‘árská 68, Nové Město na Moravě.

„.

Platební podmínky mezi prodávajícím a kupujícím se stanovují takto:

Kupující uhradí kupní cenu stanovenou v článku I. této smlouvy včetně 21% DPH Po dodání a instalaci
stroje na základě faktury — daňového dokladu - vystaveného prodávajícím se splatností 14 dnů

V případě prodlení s placením se kupující zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky
za každý den prodlení.

Zboží, jež je předmětem této kupní smlouvy, se stává majetkem kupujícího až po zaplacení celé částky
prodávajícímu.

Obě strany se zavazují, že jakékoliv změny v adresách, telefonních číslech apod., které by mohly mít vliv
na řádné plnění smlouvy druhé straně, neprodleně oznámí.

IV.
Prodávající se zavazuje předat kupujícímu předmět smlouvy způsobilý pro použití k účelu stanoveném v
předané dokumentaci výrobce, odpovídající právním předpisům a závazným technickým normám.

V.
V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení
této smlouvy účinná. Strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení této smlouvy jiným, účinným,
které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného.
Nedílnou součástí této smlouvy je Nabídka prodávajícího ze dne 4.11.2024, která tvoří její Přílohu č.2.
Prodávající bere na vědomí, že kupující, jakožto veřejný zadavatel, uveřejní podle zák. č. 134/2016 Sb.,
o veřejných zakázkách na svém profilu tuto smlouvu, výši skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné
zakázky, jež je předmětem této smlouvy.
Prodávající podpisem této smlouvy souhlasí s uveřejněním celého obsahu této smlouvy v registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (“zákon o registru smluv“).
Strany této smlouvy shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této smlouvě nemá charakter obchodního
tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.
Kupující a Prodávající se dohodli, že stranou povinnou k uveřejnění této smlouvy v centrálním registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (“ zákon o registru smluv“) je Novoměstské sociální služby, která je
povinná tuto smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od uzavření smlouvy odeslat k
uveřejnění v registru smluv



xerox SPIN SERVIS s.r.o.
PLATINUM Křenová 52, 602 00 BRNO tel.: 531 012 222, fax: 531 012 200, www.sjinservis.cz
Autorizovaný
partner

VI.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana
obdrží Po jednom.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího
uveřejnění v centrálním registru smluv.

Tato smlouva byla projednána na schůzi Rady města Nové Město na Moravě č. 37 konané dne
14. 10.2024 a schválena usnesením přijatým pod bodem č. 24/37/RM/2024.

Prodávající zajistí servisní zabezpečení zařízení samostatnou servisní smlouvou.

V Brně, dne V Novém Městě na Moravě, dne

Prodávající: Kupující:

Digitálně podepsal DigitálněIng. Kamil lng.KamilBednář í\Aartin podepsalMartin Hana Digitálně podepsal

Bednář Datum: 2024.11.28 Nešpor Hana Janů13:56:54±0100 “ Datum: Datum: 2024.12.02N esp,o‘r2o24~1i .28 Janu 11:08:12 +0100
________________________________ 18:46:33 ±0100‘ _____________________________________

Ing. Kamil Bednář, Martin Nešpor, jednatelé Ing. Mgr. Hana Janů, ředitelka
SPIN SERVIS s.r.o. Novoměstské sociální služby




